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Tychy, 21.a9,2O20 r.

, 
l\ąEOdpowiedź na interpelację ,).._., oup

radnej Anity Skapczyk
Sygn.
spraWy:

Sprawa:

DUR,0003.60.2020

Wnioski i interpelacje radnych

Osoby do Maciej Datta
kontaktu: 32227 70 06 w. 37

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: utworzenia mieisc parkinqowvch przv ul. Elfów B-16 w Tvchach.

Odpowiadając na interpelację radnej, Pani Anity Skapczyk, z dnia 09-09-2020, w spral,vie r,riejsc

parkingowych pzy ul. Elfow 8-16, informuję, że z uwagi na wcześniejsze wnioski mieszkańcow

wykonana została koncepcja budowy miejsc parkingowych dla omawianego rejonu,

W związku z tym będziemy wnioskować o zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie

projektu oraz realizację tego zadania w roku ptzyszłym.

Z poważaniem
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KRUCZEK

Otzymują:
1. Adresat
2, Radna Aniia Skapczyk
3. Sekretaz Miasta Tychy
Ą, Z-caPrez. ds. Zrównowazonego Rozwoju
5. MZUiM a/a

Zgocinie z ań. 13 ogótnego rozpoządzenia o ochronie danych osobovlych z dnia 27 klvietnia 2016 r. (RODO), ilrformujemy. że:
1) Administratorent Pani/Pana danych osobovłych iest Miejski Zarządu Ulic i l/ostórv v/ Tychach z siedzibą w Tychach.
ul. Budo,,vlanych 59, 43_100 Tychy, email: daneosobor.le@rnzuim.tvchv.pl. lnspektor ochrony Danych - Arkadiusz Pastuszka-
2) Przyslugu,|e Pani/Panu prawo dostępu do keści swoich danych osobolvych oraz pralvo ich Sprostolvania, usuniecia, ograniczenia
pzetlvarzania, Jeśli uzna Pani/Pan, iż przetlvarzanie danych osobowych PanilPana dotyczacych narusza pzepisy RODO, pzysługuje
PanilPanu prar^ro łvniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Uzedu Ochrony Dańych Osobolvych.

Wiecej ozasadachprzehvarzaniapani/panadanychosobol,vychorazopzysługujacy.n . 
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PanilPanu pralvaó z tym a,viązanydr na stron're: http:/óip.mzuim.tvńy,ol/ocfironaianyńłsobovyń

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487464
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